平成29 年1 月10 日

【注意喚起】 弊社関係者を騙る詐欺について

お取引先様各位

以下の内容で弊社を名乗る者が、郵便やダイレクトメール等で新年交流会への参加勧誘、なら

びに金品の提供を呼びかける案内書を関係者様宛に送付している事実を確認いたしました。

しかしながら、弊社とこれらの者とは一切関係がございませんので、このような勧誘には十分にご

注意下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

尚、本件についてのお問い合わせは以下へお願いいたします。

本件に関するお問い合わせ先

極東開発工業株式会社 総務人事部：0798（66）1000

【不審送付物の送付元名称】

極東開発工業株式会社 関西おもてなし女子チーム

2017 新年交流パーティー実行委員会 実行委員長：葉山 ゆい

【送付物の内容】

1. 「2017 年新年交流会＆代表取締役のサプライズ誕生記念パーティー」のご案内

※2017 年 2 月 2 日  会場：大阪市内のホテルとするもの

2. 「ビンゴ大会の景品ご協力のお願い」

Amazon ギフト券 E メールタイプにて 3 万円程度の寄付を要請するもの

以上